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Kære skolepolitikere 

På udvalgsmødet 16. august behandlede I forslaget til skoledistriktsgrænserne for næste skoleår. 

Utterslev Skole havde i vores høringssvar foreslået, at vores distrikt blev lidt mindre, så vi kunne 

sikre os, at vi kan holdes os på de tre spor, som skolen er bygget til. Det ønske fik vi desværre ikke 

opfyldt. 

I september måned indgik i en budgetaftale med en række kapacitetsudvidelser på skoleområdet. 

Men desværre ikke med udvidelser i vores område her i København NV. 

Nu har vi i skolebestyrelsen drøftet indskrivningen næste år. Vi har 113 distriktselever, hvoraf op 

mod 90 pct. plejer at vælge at starte på skolen. Så vi står desværre overfor, at vi for 3. år i træk 

skal starte 4 0.-klasser.  

Det har vi ikke plads til.  

Det giver problemer med manglende plads til undervisning, højt støjniveau, og utilfredsstillende 

rammer for vores fritidsordning og vores klub.  

Derfor vil vi meget gerne spørge jer om, om I er indstillede på, at I vil løse de pladsproblemer, vi 

står med. Enten ved at justere på skoledistriktet eller ved at finde midler til at udvide skolen til fire 

spor. 

 

Venlige hilsner 

 

Annette Gregersen, formand 

på vegne af skolebestyrelsen på Utterslev Skole 
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Kære Annette Gregersen 
 
Før og fremmest tak for din henvendelse fra den 6. november 2017 
vedrørende kapacitetsudfordringer på Utterslev Skole. Det er 
naturligvis ikke fordrende for hverken den faglige eller sociale trivsel 
på Utterslev Skole, at der skal oprettes flere klasser, end der er plads 
til. 
 
Jeg ved, at min forvaltning løbende ser på kapacitetsudfordringerne på 
byens skoler. I Bispebjerg er der samlet set plads til de børn, der i de 
kommende år skal starte i skole. Af den grund er der ikke blevet 
iværksat en udvidelse af Utterslev Skole. Men jeg er meget enig i, at 
vi skal sikre os, at børnene er fordelt rigtigt mellem skolerne i 
området. 
 
En løsning på kapacitetsudfordringen på Utterslev Skole kan være en 
distriktsændring. Jeg forventer derfor, at det vil indgå som 
løsningsforslag i forvaltningens næste indstilling om justering af 
byens skoledistrikter, som det kommende Børne- og 
Ungdomsudvalget skal behandle til sommer. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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